¹³¹ ראו: איל פלג, **אתגר העוני של המשפט המינהלי** 531 (2013), פלג טוען כי יש לתת משקל יתר לשיקולי הגינות, אך כאמור לעיל, ביסוס תיאורטי מוצק יותר יכול להיות הצורך בהגבהת הרף הדאונטולוגי בהקשרי רווחה.

¹³² ראו: יובל רויטמן, "המשפט המנהלי בעידן המדינה הרגולטורית", **משפט וממשל** יח 219 (2017).

¹³³ ראו: שם, בעמוד 257.

¹³⁴ ראו בסעיף 2 לחוק עקרונות האסדרה, תשפ"ב-2022.

¹³⁵ בג"צ 7721/96 **איגוד שמאי הביטוח בישראל נ' המפקחת על הביטוח**, פ"ד נה(3) 625, 652 (2001).

מקצועי רב. על כן, השינויים הדוקטרינריים המוצעים במשפט המינהלי בהקשר הרגולטורי ניתנים להבנה כעמדה שלפיה, בתגובה למאפיינים אלה, ראוי להעלות את רף הרציונליות בפעילות הרשויות המינהליות.¹³⁶ זאת, כדי